
 

 

Z satysfakcją informujemy, że nasza Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach 

została zakwalifikowana do uczestnictwa i realizacji Projektu pn. „Świadomy i kompetentny uczeń 

żarskiej szkoły podstawowej szansą na rozwój rynku pracy w Żarach”, nr projektu FELB.06.07-

IZ.00-0014/24, oś priorytetowa 6 Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli. Projekt realizowany jest 

w ramach Działania 6.7 Edukacja – ZIT programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

i jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus. Liderem Projektu jest Gmina Żary o statusie miejskim  z siedzibą w Żarach a oprócz naszej Szkoły 

realizatorami projektu są również: 

1) SP nr 1 im. Fryderyka Chopina w Żarach 

2) SP nr 2 im. Janusza Korczaka 

3) SP nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z Oddziałami 

Integracyjnymi w Żarach 

4) SP nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach 

5) SP nr 10 im. Armii Krajowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żarach 

Projekt skierowany jest do 95 nauczycieli żarskich szkół, a w jego ramach realizacji projektu 

Uczestnicy biorą udział w formach wsparcia wskazanych w pakiecie wsparcia przewidzianym dla 

każdej szkoły. Same zajęcia odbywać się będą dla nauczycieli szkół podstawowych w formie: zdalnej, 

stacjonarnej lub wyjazdowej. W ramach projektu przewidywane jest zrealizowanie dla kadry 

pedagogicznej wielu innowacyjnych kursów, zajęć, szkoleń m.in.: 

 kurs instruktora tańca 

 zajęcia z fotografii i filmu 

 kurs dietetyki 

 zajęcia z programowania i robotyki  

 zajęcia innowacyjne pn. „magiczne zjawiska, eksperymenty i doświadczenia w klasach I-III” 

 kurs instruktora szkolnej grupy teatralnej 

Dzięki nabytym umiejętnościom i wiedzy nasi nauczyciele będą mogli wykorzystywać nowe 

narzędzia, dodatkowe wyposażenie i pomoce naukowe dla zastosowania w innowacyjnym podejściu do 

nauki i metod nauczania, zgodnie z oczekiwaniami społecznymi, naszych uczniów i rodziców. Projekt 

realizowany jest od 01.03.2025 r. – 30.06.2027 r. a beneficjentem i koordynatorem jest Gmina Żary 

o statusie miejskim. 


